输入项目编号或项目名称即可查询。)

1.11 分包
☑不允许

□允许

1.12 偏离
☑不允许

□允许

3.2.1 投标报价的形式

投标人的有效投标报价下浮率必须大于0.00%，否则作无效投

标处理。（投标报价下浮率以百分比为单位）。

投标总价＝（最高投标限价－暂列金额（即基本预备费）－安

全生产措施费-工程保险费）×（1－投标报价下浮率）＋暂列金

额（即基本预备费）＋安全生产措施费＋工程保险费。

注：投标报价下浮率、投标总价均精确到小数点后两位。

3.2.2 最高投标限价

本项目最高投标限价为：人民币陆佰柒拾柒万贰仟捌佰玖拾柒

元贰角叁分（小写：￥6772897.23元）【其中，暂列金额（即基

本预备费）：322518.92元，安全生产措施费：185089.33元，工

程保险费：28896.67元，不参与下浮】。

3.2.3 承包方式

本项目采用单价承包，总价控制，除合同明确约定可调整合同

价款的情况外，其他情况均属于承包人应承担的合同风险，不得

因此调整合同价款。

（1）签约合同价＝（最高投标限价－暂列金额（即基本预备

费）－安全生产措施费-工程保险费）×（1－中标报价下浮率）

条款号 条 款 名 称 编 列 内 容

＋暂列金额（即基本预备费）＋安全生产措施费＋工程保险费；

[...]

3.1.2 投标人须知前附表规定不接受联合体投标的，或投标人没有组成联合体的，投标文

件不包括本章第 3.1.1(3) 目所指的联合体协议书。

3.2 投标报价

3.2.1 投标人的有效投标报价下浮率必须大于0.00%，否则作无效投标处理。（投标报价

下浮率以百分比为单位）。

投标总价＝（最高投标限价－暂列金额（即基本预备费）－安全生产措施费-工程保险费

）×（1－投标报价下浮率）＋暂列金额（即基本预备费）＋安全生产措施费＋工程保险费。

注：投标报价下浮率、投标总价均精确到小数点后两位。

3.2.2 本项目最高投标限价为：人民币陆佰柒拾柒万贰仟捌佰玖拾柒元贰角叁分（小

20

写：￥6772897.23 元）【其中，暂列金额（即基本预备费）：322518.92 元，安全生产措施

费：185089.33 元，工程保险费：28896.67 元，不参与下浮】。

3.2.3 承包方式：本项目采用单价承包，总价控制，除合同明确约定可调整合同价款的

情况外，其他情况均属于承包人应承担的合同风险，不得因此调整合同价款。

签约合同价＝（最高投标限价－暂列金额（即基本预备费）－安全生产措施费-工程保险

费）×（1－中标报价下浮率）＋暂列金额（即基本预备费）＋安全生产措施费＋工程保险费

。

各项合同综合单价＝已标价工程量清单中各项目单价（阳西县财政部门审核的施工图预